
Свободного назначения 973 м

2

, 1/2 этаж

95 000 000 ₽

97,636 ₽/м

2

[*field:area*] кв.м.

1/2 этаж

Арт. 29573765

Общая площадь 973 м2.

Фактически представляет собой отдельно стоящее нежилое 2х этажное здание, пристроенное к жилому

дому.

Имеет 2 отдельных входа.

Высота потолков 3,44м.

Земельный участок в собственности, площадь 553м² .

Все коммуникации. Электрическая мощность 160 кВТ.

Закрытая территория ЖК Галант

Есть арендатор.

Продажа по ДКП здания с земельным участком.

Возможен торг

Адрес

Адрес:

Киевская ул., 6, к 4

Город:

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург

Метро:

Фрунзенская, 10 мин

Характеристики

Санузел: 3

Тип здания: Кирпично-монолитный

Год сдачи дома: 2015

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: нет

Газ: нет

Канализация: Централизованная

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Рысак Любовь

+79650857103

zakon@vashdom-spb.ru
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